
ATELIEREINTEILUNG VORMITTAG "Jugendliche unter Druck"

Vorname Name Email Schulstufe Schulort Unterrichtsfächer
Gruppe 1: Inge und Florian, C-01.108

1 Christine Ackermannchristine.ackermann@edufr.ch Sek 1 OS Tafers Sport
1 Gisela Bissig Fase gisela.bissig@edufr.ch Sekundarst  Freiburg Mathematik und Philosophie
1 Patricia Calzarotto patricia.calzarotto@edufr.ch S2 Freiburg Französisch, Italienisch
1 Jonas Epper jonas.epper@edufr.ch S2 St-Michel Sport und Informatik
1 Stefan Feuerlein Stefan.feuerlein@edufr.ch Sekundarst  Freiburg Mathematik Physik
1 Patrick Furter direktion.dosf@edufr.ch OrientierunFreiburg keine, Schuldirektor
1 Delphine Hospentha delphine.hospenthal@edufr.ch FMSF Fribourg Französisch, Français
1 Roland Kehl Roland.kehl@edufr.ch S2 Fribourg Deutsch
1 Christa Lobsiger christa.lobsiger@edufr.ch GymnasiumHeilig Kreu  Deutsch, Geschichte, DaF
1 Camille Merkofer camille.merkofer@ems-schiers.ch Sek II EMS SchierEnglisch / Deutsch
1 Christine Piek Christine.piek@edufr.ch 3. Zyklus Tafers Mathematik, RZG, BG, WAH, BO, ERG
1 Mirjam Rieger mirjam.rieger@edufr.ch Sek 2 Kollegium  Sport
1 Leonard Schafer Leonard.Schafer@edufr.ch Sek.2 (Kolle   Freiburg Englisch
1 Melanie Stempfel melanie.stempfelhusli@unifr.ch Sek II und FKollegium   Religionswissenschaften und Geschichte
1 Jennifer Wälchli jennifer.waelchli@unifr.ch Sek II BFF Bern Psychologie und Pädagogik

Gruppe 2: Anne und Sandra C-01.109
2 Hubert Aebischer hubert.aebischer@edufr.ch Sek 1 OS Tafers Schuldirektor
2 Cordula Blanc Cordula.blanc@edufr.ch OrienterierPlaffeien Deutsch, Französisch, Geschichte
2 Marco Catillaz marco.catillaz@edufr.ch S2 CSMi Biologie & Sport
2 Urs Fischer urs.fischer@sluz.ch GymnasiumKantonssch   Geschichte, Religionskunde und Ethik
2 Chantal Gamper chantal.gamper@edufr.ch 3 Zyklus Freiburg WAH
2 Thomas Jenny thomas.jenny@edufr.ch S2 FMS FreibuDeutsch, Philosophie, Soziologie, DaF
2 Jean-BernaKolly Jean-Bernard.Kolly@edufr.ch Berufsmitt   KBS Freibu Wirtschaft & Recht
2 Claudio Losa claudio.losa@bks-campus.ch Sekundarst  Chur Italienisch/Italiano/Geschichte
2 David Michel david.michel@gbchur.ch Sek.2 Chur Physik & Mathematik
2 Jana Piller jana.piller@edufr.ch Sek I DOSF Mathematik, Englisch, Sport, ERG, SOLA, M&I, DAK, KLP
2 Nicole Roux nicole.roux@edufr.ch Berufsfach  Hinter den    Allgemeinbildung / Schulmediation
2 Carmen Schafer carmen.schafer@edufr.ch Alle DOSF NT und BS
2 Damian Studer damian.studer@edu.vs.ch Gymnasium   Brig Geschichte und Englisch



2 Iris Wasserfalleiris.wasserfallen@edufr.ch Sekundarst  Düdingen Englisch, IVE, Französisch
2 Laura Zurkinden laura.zurkinden@edufr.ch 3. Zyklus Düdingen Geschichte, Geografie, Sport, Deutsch, ERG, BG

Gruppe 3: Beat und Marc S-01.108
3 René Aeby rene.aeby@unifr.ch OrientierunGurmels Geografie, Geschichte, Musik, Latein
3 Chantal Blanchard chantal.blanchardgugler@unifr.ch 3. Zyklus OS Plaffeie Deutsch, Französisch, Geschichte, ERG, IVE
3 Gabriella Fried-Siebegabriella.fried@bks-campus.ch GymnasiumBündner KaItalienisch, Spanisch, Französisch
3 Romina Godenzi romina.godenzi@bks-campus.ch Sekundarsc  Chur Italienisch
3 Nathalie Johner nathalie.johner@edufr.ch OS Gurmels Gestalten textil
3 Kimberly Kremer kimberly.kremer@edufr.ch SEK II Freiburg Englisch
3 Marianne Lüscher marianne.luescher@unifr.ch Sek 1 / ZEL Kerzers Natur und Technik
3 Barbara Minder barbaraminder@gmx.ch Sek1 Oberentfel D, RZG, PB, M, ERG
3 Janique Pouly janique.pouly@edufr.ch S2 Fribourg DaF
3 Judith Roux-Jungojudith.roux@edufr.ch Sek. 2 Freiburg Deutsch als Erstsprache
3 Michel Schmidt michel.schmidt@edu.vs.ch GymnasiumKollegium S   Deutsch, Geschichte
3 Markus Tschopp markus@tschopp.ch GymnasiumSolothurn Englisch
3 Ennio Zala ennio.zala@unifr.ch BerufsschuSamedan Italienisch
3 Andreas Wenk andreas.wenk@ksbg.ch GymnasiumKantonssch    Französisch, Latein

Gruppe 4: Matthias S-01.109
4 Philipp Arnold philipp.arnold@edufr.ch SII Freiburg (GBiologie & Geographie
4 Regula Botta regula.botta@edufr.ch Sekundarst  Fribourg Religionskunde
4 Romina Decurtins romina.decurtins@gkd.ch Sozialpäda Disentis Internatspädagogin
4 Daniela Fries Daniela.fries@bwdbern.ch Sek 2 Bern Wirtschaftsfächer
4 Elke Gamboni Elke.Gamboni@edufr.ch Sek 2 Freiburg Biologie
4 Michelle Grossen michelle.grossen@edufr.ch Sek 1 Wünnewil Deutsch, Englisch, RGZ, ERG, Klassenlehrerin
4 Janine Jungo janine.jungo@edufr.ch Zyklus 3 OS Plaffeie Deutsch, Geschichte, DaZ
4 Caroline Lauper caroline.lauper@edufr.ch Sekundarst  OS Wünne Deutsch, Französisch, Englisch, RZG
4 Christoph Mäder christoph.maeder@edufr.ch OrientierunOS Wünne Schuldirektor
4 Philippe Mornod philippe.mornod@edufr.ch Zyklus 3 OS Plaffeie Math NT Geo Sport Ethik IVE BW
4 Laurence Ragonesi laurence.ragonesi@edufr.ch S2 Kollegium S  Sport
4 Janine Rufener janine.rufener@edufr.ch S2 FMS Deutsch, Englisch, DaF
4 Christian Schöpfer christian.schoepfer@edufr.ch Sekundarst  Freiburg Allgemeinbildung
4 Yves Widmer yves.widmer@edufr.ch SekundarscOS DüdingeM, Geo, NT, BG, ERG, BO
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Gruppe 5: Theresa S-01.117
5 Emanuel Baeriswyl emanuel.baeriswyl@unifr.ch GymnasiumFreiburg Geografie / Geschichte
5 Salomé Bouquet salome.bouquet@edufr.ch OS Plaffeien VM, Deutsch
5 Nadja Eggenbergenadja.eggenberger@edufr.ch Sekundarst  FMS FreibuDeutsch, Soziologie, Allemand, (Kunstgeschichte)
5 Karin Fuchs karin.fuchs@phlu.ch FachdidaktUni FribourGeschichte
5 Madlen Hauert madlen.hauert@edufr.ch Sekundarst  Fachmittel  Geschichte, Deutsch, Allemand
5 Benedikt Jutzet Benedikt.Jutzet@edufr.ch GymnasiumCollège St- DaM, DaF
5 Roland Ledergerberoland.ledergerber@edufr.ch OrientierunTafers Math, Geo, N&T, M&I
5 Barbara Mayr Schafbarbara.mayr@edufr.ch GymnasiumFribourg Deutsch als Fremdsprache
5 Chantal Mounir chantal.mounir@edufr.ch 11H OSRM Deutsch, Franz, ERG, IVE, BG
5 Felix Rauh felix.rauh@edufr.ch Sek I OS Wünne   Schulsozialarbeit
5 Sabrina Ruppli Sabrina.ruppli@edufr.ch Sekundarst  Düdingen Deutsch, Französisch, Englisch, Geografie, BO, ERG
5 Sabrina Schulz sabrinaschulz1710@gmail.com 9H - 11H Orientierun   Deutsch, Französisch, Geografie, Geschichte
5 David Vonlanthendavid_vonlanthen@gmx.ch Sek 2 Freiburg Deutsch als Erstsprache
5 Salome Wuersch salome.wuersch@osrm.ch S1 Orientierun  Deutsch, Geschichte, Geografie, ERG, BG, Französisch

Gruppe 6: Dominicq S-01.118
6 Brigitte BALDO brigitte.baldo@edufr.ch BerufsschuEikon FreibGeschichte/Technik und Umwelt
6 Pia Burch Mos pia.burch@edufr.ch Sek 2 Kollegium   Englisch, Deutsch Muttersprache
6 Andres Egger andres.egger@unifr.ch Sekundarst  OS Wünne Mathematik Natur & Technik
6 Tobias Fuhrer tobias.fuhrer@edufr.ch S2 Kollegium S   Mathematik und Physik
6 Gesa Heger gesa.heger@bwdbern.ch Sek 2 Bern Wirtschaft und Recht
6 Patricia Käch Corté patricia.kaech@edufr.ch Ser II Collège St. SF Spanisch
6 Doris Leidinger Doris.Leidinger@edufr.ch Sek II Kollegium GPhysik und Mathematik
6 Andreas Meier andreas.meier@phbern.ch SII PHBern Biologie
6 Anja Oberson anja.oberson@edufr.ch Zyklus 3 OS DüdingeDeutsch, Mathematik, Geografie, NaTech
6 Judith Richoz judith.richoz@edufr.ch Sek 1 OS Murten Deutsch, Französisch
6 Annina Sallmann annina.sallmann@unifr.ch Diplomassi Fribourg Englisch
6 Carmen Schwestermcarmen.schwestermann@edu.vs.ch Gymasialst KSSB Brig Biologie
6 Andrea Waeber andrea.waeber@edufr.ch Sek 2 Freiburg Deutsch, Deutsch als Fremdsprache, Geschichte
6 Daniel Wüthrich daniel.wuethrich@bwdbern.ch Sek. 2 Bern Sport
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